CRIATIVIDADE E A COORDENAÇÃO MOTORA PEDAGOGICO -EM MDF COM FIXAÇÃO EM VELCRO NO FORMATO DE ALTURA: 90CM
LARGURA: 50CM E PROFUNDIDADE: 60CM.-UND.PAE EDITORA14  TRENZINHO DS LEITURA EM MDFUND.14  GANGORRA ORCA:
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO MEDINDO 45 X 100 X 40 CM.-UND.RANNIPLAY14 

O custo estimado total  da contratação é de R$ 1.480.500,00 (um milhão,
quatrocentos e oitenta mil, quinhentos reais)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se